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 LUNDHAGS EVENTYRHIKE GRIBSKOV 2024
“En vandring igennem Kongernes Jagtmarker ”    



SAMARBEJDSPARTNERE
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ROADBOOK EVENTYRHIKE  
GRIBSKOV 2024 
Følg flagene i skoven, mens du følger med I Roadbooken her. Så vil du blive ført sikkert rundt 
på turen. 

Skulle du alligevel miste orienteringen, kan du kigge på side 19 i denne Roadbook eller på 
kortet herunder. Har er hjælp at hente. Er du stadig udfordrede eller har problemer på anden 
vis er du velkomne til at kontakte Torbjørn på 92 15 45 27

Rigtig god tur. 

Skitsekort over ruten I skal bevæge jer i dag.

“Ingen færdes paa denne Vei uden Vinden, om hvem det ikke vides, hvorfra den kommer 
eller hvor den farer hen. Selv den, der lod sig bedrage af hiin forføreriske Vinken, hvormed 
Indesluttetheden hist inde fanger efter Vandringsmanden, selv Den, der fulgte den snevre 
Fodsti, som frister ind i Skovens Indelukke: selv han er ikke der saa eensom, som man er det 
ved de otte Veie, paa hvilke Ingen reiser”

Søren Kierkegaard: Stadier paa Livets Vei, april 1845
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MOR GRIBS HULE

Mor Gribs Hule er en cirka 5.000 år gammel gravplads fra bondestenalderen 
tilhørende tragtbæger-kulturen. Det er Gribskovs bedst bevarede jættestue og et 
af områdets mest imponerende oldtidsminder. Gravkammeret, som oprindeligt 
var 5 m højt og 2,7 m langt, er omgivet af 16 store sten, hver på omkring en meter 
i højden. En 4,5 m lang og en halv meter bred gang leder ind til gravkammeret, 
flankeret af yderligere 13 sten af samme højde. Tidligere var disse 29 sten dækket 
af et loft af dæksten, og hele anlægget var beskyttet af en jordhøj. I dag er dæks-
tenene dog forsvundet, og bærestenene var begyndt at hælde indad, hvilket førte 
til en restaurering af jættestuen i 1999.
Selvom vi ikke ved, hvem der blev begravet her, var det med sikkerhed ikke Mor 
Grib. Hun er derimod en legendarisk skikkelse, som ifølge folkesagn boede i 
jættestuen med sine syv sønner. Hun siges at have forvirret folk, der vandrede 
i skoven, ved at føre dem på afveje, hvorefter hun kaldte på sine sønner med en 
fløjte, så de kunne overfalde og plyndre de vildfarne.

Mor Gribs hule 
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START TIL POST 1 – I BØGESKOV TIL MOR GRIBS 
HULE

Starten på EventyrHike Gribskov går fra stævnepladsen i den smukke skov ved Bakkehuset. 
Herfra går I ud på Bakkehusvej og bliver kort efter ført ind på de små stier sydpå. Stierne 
snor sig gennem den flotte, høje bøgeskov på den første strækning af turen. I krydser 
Bakkehusvej et par gange, inden I på en strækning går parallelt med Agernkulevej. Idet stien 
drejer til højre væk fra Agernkulevej, kan I ret frem skimte et smukt vådområde – Nordre 
Gribsø. Stien fortsætter videre, til den rammer en større grusvej og går til højre. Fremme ad 
stien møder I post 1. 

NATIONALPARK KONGERNES NORDSJÆLLAND

Gribskov er en del af Nationalpark Kongernes Nordsjælland, der blev indviet i 
foråret 2018 og som er Danmarks femte nationalpark. Den dækker 263 km3, 
herunder to af Danmarks største søer og skovene Tisvilde Hegn, Store Dyrehave, 
Teglstrup Hegn samt skovene omkring Gurre Sø. Nationalparken er rig på kul-
turhistorie, ikke mindst den kongelige, og rummer nogle af de skove i Danmark 
med flest sjældne plantearter.
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Vild mose i Gribskov 

NATURNATIONALPARK GRIBSKOV

Naturnationalpark Gribskov skal gennem vild natur bidrage til at styrke biodiver-
siteten i området. Samtidig skal parken bidrage til spændende naturoplevelser, ro, 
fordybelsesmuligheder og friluftsliv.
Onsdag den 4. september 2024 var miljøminister Magnus Heunicke med til at tage 
det første spadestik til at genetablere et vådområde i Naturnationalpark Gribskov i 
Nordsjælland. Det markerer startskuddet til etableringen af den første af Danmarks 
naturnationalparker, hvor natur og biodiversitet er hovedhensyn.
Anlægsarbejdet markerer starten på etableringen af Danmarks første naturna-
tionalpark og skal give det 1.300 hektar store naturområde i Gribskov endnu flere 
vådområder.
Naturnationalpark Gribskov forventes at åbne i begyndelsen af 2025, og næste 
skridt frem mod en åbning er etableringen af en stor samlet indhegning, hvor elge 
sammen med andre store planteædende dyr fremover skal være med til at holde 
naturen åben, mere varieret og skabe grobund for vilde blomster og et summende 
insektliv.
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POST 1 TIL POST 2 –SYDPÅ GENNEM FORSKEL-
LIGE SKOVTYPER
Ved post 1 kan I på jeres højre side se et hvidt hus. Huset kaldes Kernehuset og er et sam-
lingssted for vandregrupper i Gribskov, bl.a. ”Gribskovs hårde kærne”. 
I skal følge flagene mellem husene og ud på asfaltvejen. Idet I nærmer jer asfaltvejen, drejer 
flagene af mod vestre og fører jer til Mor Gribs Hule. Mor Gribs Hule er en interessant, mere 
end 5000 år gammel gravplads fra bondestenalderen. 
Efter at have besøgt Mor Gribs Hule går I tilbage til post 1. 
I tager nu flagene i den anden retning end den I kommer fra. I holder altså til højre, hvor vejen 
bliver til et Y, når I kommer fra Kernehuset. 
I følger nu en større grusvej, som først drejer til venstre og så til højre ind i et ”vildt” skovom-
råde med blandet bevoksning og smukke åbner lysninger. Videre fremme bliver den ”vilde 
skov” til smuk, ung egeskov, inden I fortsætter ind i en tættere granskov. I fortsætter gennem 
granskoven og drejer til højre på Krammerhulevej. I laver et lille venstre/højresving, inden I 
møder post 2. I er nu ved rutens sydligste punkt.   

       

GRIBSKOV

Gribskov er med sine 5500 ha en af Danmarks største skove. Skoven er den sidste 
rest af det vældige vildnis, der i oldtiden dækkede hele Nordsjælland.
Navnet dukker op for første gang i Kong Valdemars Jordebog i 1231 - Grip-
scogh. Mest sandsynligt rummer navnet den gamle betegnelse ”grib”, der f.eks. 
i ”gribsjord” angiver et areal, som ikke er hegnet ind og derfor ikke ejes af nogen 
bestemt. Man kan altså forestille sig en art fællesskov eller gribeskov, som enhver 
kunne benytte eller udnytte efter behov.
Skoven er præget af en blanding af gamle bøgetræer, graner, egeskov og fyr, hvilket 
skaber en rig biodiversitet og et smukt landskab. Gribskov er hjemsted for mange 
dyrearter, herunder rådyr, egern og en række fugle, og området er et populært mål 
for naturelskere og fuglekiggere.
Skoven har gennem århundreder været et yndet sted for jagt og rekreation, og 
dens naturskønhed gør den til en uundgåelig del af den danske kulturarv. Med sine 
fredfyldte omgivelser og varierede landskaber tilbyder Gribskov et fristed for alle, 
der søger en pause fra hverdagen.
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GRIBSKOVBANEN

Gribskovbanen omfatter jernbanestrækningerne fra Hillerød til Kagerup, Græsted, 
Gilleleje samt fra Kagerup til Helsinge og Tisvildeleje. Banen åbnede gradvist, først 
til Kagerup i 1880, hvor den blev brugt til transport af tømmer fra Gribskov. I 1896 
blev den udvidet til Græsted og Gilleleje, efterfulgt af Helsinge i 1897 og Tisvildeleje 
i 1924.
I folkemunde kaldes banen “Grisen”, et øgenavn, der menes at stamme fra 
1880’erne, muligvis på grund af den korte strækning. Det første dokumenterede 
brug af navnet fandt sted i 1907 i Frederiksborg Amts Avis. Oprindeligt var banen 
ejet af tre forskellige selskaber, som i 1945 blev samlet under A/S Gribskovbanen.
I dag drives strækningerne af Lokaltog, hvor Hillerød-Gilleleje er linje 950R i 
R-Nettet, og Hillerød-Tisvildeleje er linje 960R. Togene til og fra Gilleleje fortsæt-
ter ad Hornbækbanen til Helsingør.
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POST 2 TIL FROKOST - LANGS TOGBANE OG SØ

Ved post 2 drejer stien nordpå igen. På den næste lange strækning kommer I til at gå på en 
lille sti i granskoven parallelt med Gribskovbanen. I vil formentligt høre toget tude og siden 
suse forbi. 
Efter en del vandring på de små spor i granskoven krydser I Eliasvej og kort efter drejer 
stien skarpt til venstre. Lidt efter igen til højre. Her ændrer skoven igen karakter og bliver 
til blandingsskov mellem gran og løvskov. I går på et mindre spor forbi det lille højdepunkt 
”Ølbjerget” på 65m.o.h. 
Kort efter Ølbjerget møder I et sti-kryds og fortsætter ned til Søbredden af den smukke 
Store Gribsø. I følger nu søbredden rundt om søen, til I på nordsiden af søen møder en åben 
plads, hvor I finder frokostpladsen for denne Hike. Her vil I få serveret jeres frokost og kan 
holde en velfortjent pause. 

STORE GRIBSØ

Store Gribsø er den næststørste sø i Gribskov efter Esrum Sø. Den er cirka 500m 
i længden og 200 m i bredden, med en maksimal dybde på 11m. Søen er dannet i et 
dødishul, hvilket betyder, at den ikke har noget afløb. Dette medfører, at søen ikke 
gror til som en mose, selvom vandet indtil for få år siden var meget surt, da tilløbet 
fra områdets største mose blev lukket.
Dødishullet blev skabt af gletsjerens enorme isklumper, der var begravet under jord 
og grus, og som smeltede langsomt og efterlod en stor fordybning. Store Gribsø er 
en humøs sø. Det vil sige, at den bliver farvet brun af humusstoffer fra mosernes 
afløbsvand, der blev ledt ud i den.  Denne sjældne sø-type i Danmark har været 
genstand for forskernes opmærksomhed siden 1930’erne.
I 1700-tallet blev søen afvandet og var en vigtig kilde til ferskvandsfiskeri for det 
kongelige hof, der blev forsynet med blandt andet krebs. Ifølge folketroen kan man 
på stille aftener høre klokkeringen fra søens bund. En lyd der siges at stamme fra 
et nonnekloster, der blev opslugt af vandet, da nonnerne havde mere interesse for 
munkene fra Esrum Kloster end for Vorherre.
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FISKEØRNENE I GRIBSKOV

Siden 2011 har fiskeørne bygget rede og ynglet i området ved Lille Gribsø. Der er 
siden hen oprettet et Fiskeørnsreservatet som er et beskyttet område, der er ded-
ikeret til bevarelsen af fiskeørnen, en majestætisk rovfugl, der tidligere var truet i 
Danmark. Fra reservatet er der ikke langt til Esrum Sø, hvor fiskeørnen finder gode 
jagtmuligheder i de nærliggende søer og vådområder. Området er kendetegnet ved 
frodig vegetation, åbne landskaber og skovområder, hvilket skaber et ideelt habitat 
for både fiskeørne og et rigt dyreliv.
Fiskeørnen er kendt for sin imponerende størrelse og karakteristiske udseende med 
et hvidt hoved og hale, samt mørke vinger. Den jager primært fisk, som den fanger 
med sine skarpe kløer fra stor højde.
Reservatet har også til formål at fremme forskning og uddannelse om fiskeørne og 
deres levevilkår, samt at øge bevidstheden om vigtigheden af bevarelsen af denne 
art. Fiskeørnsreservatet er et vigtigt skridt i bevarelsen af Danmarks naturlige biodi-
versitet og bidrager til en sundere økologi i regionen.
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FROKOST TIL POST 3 – FISKEØRNE I GRIBSKOV 
Efter at have nydt jeres frokost på den skønne plads ved Store Gribsø, går I nord ud af 
pladsen og drejer til højre. I passerer nu Gribskovbanen ved trinbrættet Gribsø. Efter at have 
krydset banen fortsætter I lige ud, skråt over Skelvej. Længere fremme spærrer tre træstam-
mer stien I går på. I skal her til højre, udenom et stort moseområde, som udgør et reservat 
for Fiskeørnen. I har reservatet på jeres venstre hånd den næste lange strækning.  
I rammer nu den lange lige Skelvej, hvor I drejer til venstre. Skelvej fører jer til et stort 
stikryds, hvor I drejer til venstre af Eliasvej. Lidt ude af Eliasvej ser I på jeres venstre hånd den 
smukke sø/mose Lille Gribsø. Her ud for Lille Gribsø møder I post 3. 

SKALLERØD SMØRSTEN

Skallerød Smørstenen er en 4 m lang, 2,5 m bred og 1,8 m høj sten. Stenen er 
kendt fra lokale sagn og myter, hvoraf en af de mest berømte fortæller, at kvinder 
fra Skallerød kunne smøre deres knive på stenen for aldrig at mangle smør. Ifølge 
sagnet ville stenen sikre et rigt udbytte af smør fra deres kvæg, så længe de ud-
førte ritualet korrekt.
Stenen er én af mange såkaldte “helleristningssten” i området, hvor folk i oldtiden 
tillagde dem en særlig betydning. Størrelsen og formen på stenen gør den til et 
iøjnefaldende oldtidsminde, og den har gennem århundreder tiltrukket både lokale 
og besøgende med sin mystik og legende-lignende historie. I dag er Smørstenen 
en del af Gribskovs kulturarv og et populært udflugtsmål for dem, der interesserer 
sig for folkesagn og gamle traditioner.
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SØREN KIERKEGAARD-STENEN

Søren Kierkegaard-stenen i Gribskov er en mindesten dedikeret til den danske 
filosof Søren Kierkegaard (1813 til 1855).
Grunden til at stenen er placeret her, er at Kierkegaard efter sigende ofte vandrede 
og fandt inspiration til sine filosofiske tanker her. Mødet mellem naturen og hans 
tanker om menneskets eksistens var centralt for ham, og det siges, at han brugte 
meget tid i skovens dybe stille ro. Stenen burde måske rettelig have stået ved Otte-
vejskorset lidt længere sydpå, som er beskrevet i hans bog ”Stadier paa Livets Vej”.
Stenen blev rejst i 1913, 100 år efter hans død, som en hyldest til hans bidrag til 
filosofien og især hans eksistentielle værker, der kredsede om angst, frihed og valg. 
Indgraveret i stenen er ordene: “I den evige erindringens pant”, et citat fra Kier-
kegaard, der afspejler hans idé om evighed og menneskets længsel efter at finde en 
dybere mening med livet.
Området omkring stenen er fredfyldt og tiltrækker både naturelskere og beundrere 
af Kierkegaards tanker. Stedet er et symbol på, hvordan Kierkegaard formåede at 
forbinde naturens stilhed med filosofiens dybde, og mange besøgende kommer for 
at reflektere over hans livsværk i samme omgivelser, som han engang vandrede i. 
Måske også jer? 
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POST 3 TIL POST 4 – KONGERNES JAGTMARKER
Ved post 3 kan I vælge at tage en tur/retur afstikker til Skallerup Smørsten. Turen er kun i alt 
ca. 500 m ekstra.  
Vælger I turen til Skallerup Smørsten, skal I følge flagene til højre ind i skoven, til I møder 
stenen. Efter at have besøgt stenen går I samme vej retur til post 3. Her drejer I til højre af 
Eliasvej mod Syvstjernen med Søren Kirkegård stenen. 
Ønsker I ikke at besøge Skallerup Smørsten fortsætter I ligefrem af Eliasvej mod Syvstjernen 
med Søren Kirkegård stenen. 
I et prægtigt kryds med i alt 7 lige veje møder I Søren Kirkegård stenen. Krydset, som I står i, 
er ud over at være mindested for Søren Kirkegård, et helt centralt punkt for den Parforcejagt, 
der er blevet gennemført i skoven gennem ca. hundrede år fra 1670. 
Efter at have besøgt dette interessante kryds, skal I opleve en af de lange lige jagtveje, som 
blev opført til parforcejagten. I skal følge den snorlige Pælevej gennem skoven de næste 2,3 
km. Vejen er lige i retning, men går op og ned over skovens små bakker. Efter ca. 2 km ser I 
på jeres højre side den meget smukke Sandskredssø, som går helt op til vejen. Området ved 
Sandskredssøen er en gammel Tørvemose, hvor der er i dag, er udsat heste til naturpleje.   
Lidt efter Sandskredssøen ender den lange Pælevej i et kryds ved Fuglsangsvej 1. I drejer her 
til venstre til I møder post 4. 

	

SANDSKREDSSØEN

Sandskredssøen i Gribskov er en smuk og stille sø, der blev dannet som følge af et 
stort sandskred, hvor jorden gav efter og skabte en naturlig fordybning, der senere 
blev fyldt med vand. Det 3,5 hektar store vådområde, der udviklede sig til en tørve-
mose, blev drænet og tilplantet med gran midt i 1800-tallet og igen i 1948.

Omgivelserne ved søen er præget af et varieret dyreliv. Fugle som skovskader og 
småfugle kan ofte ses omkring søens bredder, mens rådyr og ræve bevæger sig i 
skovbunden tæt ved. Søens navn stammer fra den geologiske hændelse, der skabte 
den, og fortæller om den dynamiske natur, der præger Gribskov.
For nogle år siden blev der ryddet et areal på størrelse med 55 fodboldbaner tæt 
ved søen. Det hedder Ulvedalssletterne, og her græsser en snes islandske heste året 
rundt som firbenede naturplejere. De skal sørge for, at området, der tidligere var en 
mørk granskov, bliver et lyst overdrevslandskab med et rigere plante- og insektliv.
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PARFORCEJAGT OG LANDSKAB – EN UNESCO VERDENS ARV

Parforcejagten i Gribskov var en kongelig jagtform, der blev indført af Christian 
d. 5. i slutningen af 1600-tallet. Den blev inspireret af Ludvig XIV’s hof i Frankrig 
og var en manifestation af Kongens magt og kontrol over naturen. Jagten foregik 
i store skovområder som Gribskov, Jægersborg Hegn og Store Dyrehave, der blev 
udvalgt og omdannet til jagtområder, hvor man kunne udøve denne prestigefyldte 
jagtform.
Selve parforcejagten involverede forfølgelse af store dyr, typisk kronvildt eller 
dådyr, som blev jaget til udmattelse af jægere til hest, ledsaget af store kobler af 
hunde. Dyret blev først indkredset af jagtselskabet og drevet igennem skoven, mens 
Kongen og hans hof overværede jagten fra strategiske placeringer på netværket af 
veje og stier, der blev anlagt til formålet. Når dyret til sidst var udmattet og ude af 
stand til at flygte, blev det aflivet med et spyd – ofte af Kongen selv, hvilket mark-
erede jagtens triumf.
For at kunne udføre parforcejagten effektivt, blev der anlagt et komplekst system af 
lige veje og stier i skovene. Disse veje blev organiseret i et geometrisk mønster, ofte 
udformet som stjerneformede kryds, hvilket tillod jægerne at navigere hurtigt og 
koordinere jagtens forløb. De stjerneformede vejkryds, som kaldes “jagtstjerner”, 
var et centralt element, fordi de gav overblik og g jorde det muligt at følge jagten fra 
flere vinkler. Det var et imponerende landskabeligt design, der både understøttede 
jagten og demonstrerede kongemagtens kontrol over både landskabet og dyrene.
Parforcejagten var dog ikke blot en form for underholdning; den var også et udtryk 
for status og en måde, hvorpå Kongen kunne vise sin magt og dygtighed. Det kræ-
vede disciplin, fysisk udholdenhed og samarbejde mellem ryttere, hunde og heste. 
Jagten havde et tydeligt hierarki, hvor Kongen naturligvis spillede den vigtigste rolle.
Christian d. 5. blev selv offer for denne jagtform, idet han døde i 1699 af de kvæs-
telser, han havde fået af en hjort under en jagt i Jægersborg Dyrehave året før. I 
midten af 1700-tallet begyndte parforcejagten at miste sin popularitet og blev til 
sidst afskaffet. Parforcejagt blev forbudt i 1777.
Men sporene efter denne jagtform er stadig synlige i Gribskov og de andre skove, 
hvor veje, stier og jagtanlæg endnu kan opleves. I 2015 blev parforcejagt-landskabet 
i Gribskov og de nærliggende skove optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste som 
en anerkendelse af områdets historiske og kulturelle betydning. Skovens særlige 
struktur og vejsystemer er en fascinerende påmindelse om denne storslåede epoke i 
dansk jagthistorie.
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POST 4 TIL FROKOSTPLADSEN – MOD SYD
Fra post 4 går stien nu gennem blandet skov med store åbne områder og smukke moser, inden 
den drejer sydpå mod Gribsø trinbrættet, som I atter skal passere blot den modsatte vej. I 
kommer også igen forbi frokostpladsen, hvor I evt. kan besøge toilettet, hvis I har brug for 
dette.

FROKOSTPLADSEN TIL MÅL.

Fra frokostpladsen følger I den lige vej væk fra Gribskovbanen. Lidt efter drejer I til højre ind 
i skoven og følger nu små stier nordpå, indtil I møder ”den enarmede Kongevej”, som I følger 
det sidste stykke mod målpladsen i skoven ved Bakkehuset. Her får I en velfortjent medalje og 
kan nyde en flot gennemført Lundhags EventyrHike Gribskov 2024.
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SAMARBEJDSPARTNERE
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Felter til postklip

	 1	 2	 F	 3	 4	 F 	 M	
ER DU I TVIVL OM RUTEN?

Er du i tvivl om ruten, er der lidt forskellige muligheder.  

Du kan indtaste en af følgende GPS koordinater på din tlf. Så vil google maps hjælpe dig på 
vej til næste post: 

Post 1: 55.981152, 12.289217 ( 2,3 km fra start) 
Post 2: 55.967278, 12.311908 (6,1 km  fra start) 
Frokost: 55.986848, 12.301268 (10,3 km fra start)
Post 3: 55.981947, 12.315738 (12,0 km fra start)
Post 4: 55.998975, 12.29751 (15,7 km fra start)
Frokostpladsen:  55.986848, 12.301268 (18,2 km fra start)
Mål: 55.996458, 12.290284. (20,0 km fra start) 

Du kan scanne en af nedenstående QR koder, som vil vise dig ruten:

I GAMIN CONNECT:

   

I GOOGLE MAPS: 

Er du stadig i tvivl, eller har yderlige spørgsmål kan du ringe til Torbjørn på 92154527 
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VELKOMMEN I MÅL OG TAK FOR DENNE GANG
I er nu fremme ved målet for dette års Lundhags EventyrHike Gribskov. Vi fra Eventyrsport 
vil gerne sige tak for denne gang og rigtig godt gået!
Vi håber, at I har haft en god og inspirerende dag.
 
Vi er nysgerrige på hvordan jeres oplevelse har været.
Send derfor meget gerne feedback til os på events@eventyrsport.dk.
Det vil være en stor hjælp.

På forhånd tak.

HAR DU FÅET MOD PÅ MERE?
Har du fået mod på flere Hikes sammen med os, kan du findes vores andre hikes på
www.eventyrsport.dk/events eller via nedenstående QR kode: 

 

Tusind tak for denne gang!
 
Med venlig hilsen
Morten, Torbjørn og Dorte  fra 
Eventyrsport 


